
Zarządzenie nr 526/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 listopada 2007r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1. W załączniku do Zarządzenia nr 1023/I/2004 Prezydenta Miasta Gorzowa
Wlkp.  z  dnia  26  października  2004  r.   w  sprawie   wprowadzenia   Regulaminu
Organizacyjnego  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  wprowadza  się
następujące zmiany:
1) w § 4 dodaje się ust. 3a:
“3a.  Pod  nieobecność  Przewodniczącego  Komisji  jego  obowiązki  pełni  Zastępca
Przewodniczącego Komisji”.
2) w  § 4 ust.5 skreśla się pkt.1.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Urbanistyki
Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


